Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Калининская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Ф.П. Хохрякова»

ПРИКАЗ

                                                                                    №

О назначении ответственного

за работу по профилактике

детского дорожно –

транспортного травматизма

В целях недопущения фактов дорожно транспортных происшествий

среди учащихся и активизации работы по профилактике детского – дорожно

– транспортного травматизма в 2025 – 2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике детского –

дорожно транспортного травматизма в МАОУ «Калининская СОШ

имени Героя Советского Союза Ф.П.Хохрякова» заместителя

директора по воспитательной работе Пачколину Ольгу Борисовну,

в структурном подразделении для детей дошкольного возраста

МАОУ «Калининская СОШ имени Героя Советского Союза Ф.П.

Хохрякова» старшего воспитателя Бродину Наталию Валерьевну, в

«Юговском филиале» воспитателя Кулакову Любовь

Александровну, в Бырминском филиале МАОУ «Калининская

СОШ имени Героя Советского Союза Ф.П. Хохрякова» заместителя

директора по УР Иванову Алевтину Леонидовну, в структурном

подразделении для детей дошкольного возраста Бырминского

филиала МАОУ «Калининская СОШ имени Героя Советского

Союза Ф.П. Хохрякова» воспитателя Хасимову Рафию

Хасаметдиновну.

2.  Пачколиной О.Б., Бродиной Н.В., Кулаковой Л.А., Ивановой А.Л.,

Хасимовой Р.Х. в срок до 31 августа 2025 года составить план

работы по профилактике детского дорожно – транспортного

травматизма на 2025 – 2026 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         И.о. директора школы:                                                   Е.Н. Андронова

	1
	2